

彭水自治县长生镇长生社区2026年特
色旅居稻田保护以工代赈项目 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 3180206.28

(大写): 叁佰壹拾捌万零贰佰零陆元贰角捌分

其中:安全文明施工费用(小写): 62220.49

(大写): 陆万贰仟贰佰贰拾元肆角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

{招标人信息\法定代表人}
(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

人工土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 728,424.72

(大写): 柒拾贰万捌仟肆佰贰拾肆元柒角贰分

其中:安全文明施工费(小写): 5320.73

(大写): 伍仟叁佰贰拾元柒角叁分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：人工土石方工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	2.22	11843.13			
2	1.2	安全文明施工费	(656.7+216+(4600+1016))	82	5320.73			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.19	891.88			
合 计					18055.74			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：人工土石方工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	土石方综合工	工日	4218.90	111	468297.74
	小计				468297.74
二	材料				
1	刀片D1000	片	0.03	810	28.11
2	水	m3	106.28	3.88	412.36
	小计				440.47
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	2613.87	1	2613.87
2	柴油	kg	1196.80	7	8377.60
3	柴油	kg	441.83	7	3092.83
4	柴油	kg	292.56	7	2047.92
5	电	kW·h	14368.45	0.5	7184.22
6	机上人工	工日	80.28	131	10517.09
7	机上人工	工日	30.44	131	3987.67
8	检修费	元	2299.37	1	2299.37
9	其他费用	元	1075.49	1	1075.49
10	汽油	kg	138.05	7.6	1049.16
11	汽油	kg	612.83	7.6	4657.47
12	维护费	元	7485.13	1	7485.13
13	折旧费	元	9683.66	1	9683.66
14	履带式推土机功率(kW) 105大	台班	2.75	1056.14	2904.60
15	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 0.6大	台班	3.27	836.92	2738.23
16	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1大	台班	5.26	1189.25	6260.33
17	电动夯实机夯击能力(N·m) 200-620小	台班	167.83	24.26	4071.62
18	风动凿岩机手持式小	台班	211.27	12.25	2588.05
19	自卸汽车装载质量(t) 5大	台班	19.55	524.12	10248.69
20	自卸汽车装载质量(t) 8大	台班	7.15	651.49	4656.72
21	自卸汽车装载质量(t) 12大	台班	19.32	905.08	17483.61
22	自卸汽车装载质量(t) 15大	台班	1.70	1010.12	1713.47
23	自卸汽车装载质量(t) 18大	台班	0.70	1057.64	735.27
24	洒水车罐容量(L) 4000大	台班	4.57	486.31	2222.24
25	圆盘岩石切割机功率(kW) 22小	台班	0.52	94.58	49.12
26	电动空气压缩机排气量(m3/min) 9中	台班	32.93	254.86	8392.39
	小计				64071.48
	合计				532809.69

机械土石方工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 163,542.00

(大写): 壹拾陆万叁仟伍佰肆拾贰元整

其中:安全文明施工费(小写): 715.61

(大写): 柒佰壹拾伍元陆角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：机械土石方工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	4.8	4711.53			
2	1.2	安全文明施工费	656.7+216	82	715.61			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：机械土石方工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.2	196.5			
合 计					5623.64			

规费、税金项目计价表

工程名称：机械土石方工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	7.2	7076.83
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		14732.17
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	13392.88
2.2	附加税	增值税	10	1339.29
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				21809

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：机械土石方工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	土石方综合工	工日	71.01	111	7881.92
	小计				7881.92
二	材料				
1	其他材料费	元	374.11	1	374.11
2	水	m3	99.88	3.88	387.53
	小计				761.64
三	机械				
1	柴油	kg	1490.24	7	10431.68
2	柴油	kg	3742.10	7	26194.71
3	机上人工	工日	207.97	131	27243.85
4	检修费	元	5193.43	1	5193.43
5	机械费调整	元	0.01	1	0.01
6	其他费用	元	744.69	1	744.69
7	汽油	kg	178.07	7.6	1353.31
8	维护费	元	12705.81	1	12705.81
9	折旧费	元	16841.30	1	16841.30
10	履带式推土机功率(kW) 105大	台班	2.98	1056.14	3142.12
11	履带式推土机功率(kW) 105大	台班	2.16	1056.14	2285.06
12	履带式推土机功率(kW) 165大	台班	1.15	1511.11	1743.67
13	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 0.6大	台班	10.22	836.92	8557.34
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1大	台班	14.89	1189.25	17706.98
15	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1.25大	台班	1.16	1384.71	1603.49
16	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3) 1.6大	台班	0.60	1467.44	882.52
17	钢轮内燃压路机工作质量(t) 15大	台班	4.82	639.12	3078.19
18	钢轮振动压路机工作质量(t) 10大	台班	3.49	682.93	2381.24
19	钢轮振动压路机工作质量(t) 15大	台班	5.46	1095.92	5987.34
20	履带式单斗液压岩石破碎机大	台班	19.93	1261.18	25134.06
21	自卸汽车装载质量(t) 12大	台班	24.53	905.08	22198.44
22	自卸汽车装载质量(t) 15大	台班	2.18	1010.12	2206.81
23	自卸汽车装载质量(t) 18大	台班	0.89	1057.64	942.36
24	洒水车罐容量(L) 4000大	台班	5.89	486.31	2866.46
	小计				100708.79
	合计				109352.35

人行便桥工程

招标控制价

招标控制价（小写）：161,938.28

（大写）：壹拾陆万壹仟玖佰叁拾捌元贰角捌分

其中：安全文明施工费（小写）：4541.33

（大写）：肆仟伍佰肆拾壹元叁角叁分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：人行便桥

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	9.91	7004.81			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	3.18	4541.33			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：人行便桥

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.38	270.05			
合 计					11816.19			

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：人行便桥

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	模板综合工	工日	137.05	131	17953.75
2	钢筋综合工	工日	42.29	131	5540.36
3	混凝土综合工	工日	283.57	126	35729.78
4	市政综合工	工日	87.99	126	11086.34
	小计				70310.23
二	材料				
1	其他材料费	元	1538.79	1	1538.79
2	其他材料费	元	1.64	1	1.64
3	沥青木板	kg	3.15	5.93	18.68
4	圆钉综合	kg	1.14	6.37	7.23
5	低碳钢焊条综合	kg	11.86	4.1	48.62
6	板枋材	m3	0.46	1111.11	507.00
7	木材锯材	m3	1.80	1000	1798.50
8	石油沥青	kg	3.36	2.56	8.60
9	钢支撑	kg	175.50	2.9	508.95
10	水	m3	94.62	3.88	367.14
11	电	kW·h	152.65	0.5	76.33
12	复合模板	m2	103.33	18	1859.91
13	板式橡胶支座	100cm3	12.60	7.23	91.10
	小计				6832.49
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	190.70	1	190.70
2	柴油	kg	180.37	7	1262.56
3	电	kW·h	831.78	0.5	415.89
4	机上人工	工日	31.40	131	4113.44
5	检修费	元	256.42	1	256.42
6	其他费用	元	5.64	1	5.64
7	维护费	元	510.15	1	510.15
8	折旧费	元	1176.36	1	1176.36
9	履带式起重机提升质量(t)15大	台班	5.75	769.22	4419.55
10	汽车式起重机提升质量(t)12大	台班	0.30	866.9	257.47
11	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.05	478.78	24.27
12	电动卷扬机单筒慢速牵引力(kN)50小	台班	0.52	198.74	103.03
13	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	12.40	232.9	2887.49
14	钢筋切断机直径(mm)40小	台班	0.42	35.43	14.73
15	钢筋弯曲机直径(mm)40小	台班	1.11	23.28	25.90
16	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	2.82	21.01	59.18
17	直流弧焊机容量(kV·A)32小	台班	1.91	70.9	135.15

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：人行便桥

单位：元

[illegible]

道路工程 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：501,965.72

（大写）：伍拾万壹仟玖佰陆拾伍元柒角贰分

其中：安全文明施工费（小写）：13346.38

（大写）：壹万叁仟叁佰肆拾陆元叁角捌分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	13.31	27607.71			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	3.01	13346.38			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：道路工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.59	1223.78			
合 计					42177.87			

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	23770.43
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		45218.02
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	41107.29
2.2	附加税	增值税	10	4110.73
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				68988.45

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称: 道路工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单价	合价
一	人工				
1	模板综合工	工日	24.10	131	3156.69
2	混凝土综合工	工日	910.96	126	114781.10
3	市政综合工	工日	574.59	126	72398.78
4	筑路综合工	工日	81.49	126	10267.74
	小计				200604.31
二	材料				
1	其他材料费	元	6582.84	1	6582.84
2	铁钉	kg	2.43	5.13	12.48
3	钢锯条	条	10.59	0.3	3.18
4	铁件综合	kg	79.07	3.62	286.22
5	木材锯材	m3	0.68	1000	681.20
6	石油沥青30#	kg	227.95	2.56	583.55
7	水	m3	2003.00	3.88	7771.62
8	电	kW·h	1303.86	0.5	651.93
	小计				16573.02
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	661.07	1	661.07
2	柴油	kg	541.79	7	3792.51
3	电	kW·h	2718.20	0.5	1359.10
4	机上人工	工日	123.71	131	16205.98
5	检修费	元	501.97	1	501.97
6	维护费	元	1429.16	1	1429.16
7	折旧费	元	1936.54	1	1936.54
8	履带式推土机功率(kW)75大	台班	5.31	922.96	4896.30
9	钢轮内燃压路机工作质量(t)12大	台班	7.54	537.61	4055.19
10	锯缝机小	台班	24.28	167.37	4064.41
11	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	55.20	232.9	12857.17
	小计				25886.33
	合计				243063.66

河堤工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 1,624,335.56

(大写): 壹佰陆拾贰万肆仟叁佰叁拾伍元伍角陆分

其中:安全文明施工费(小写): 38296.44

(大写): 叁万捌仟贰佰玖拾陆元肆角肆分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代理人 或其授权人: (签字或盖章) 法定代理人 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：河堤

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.39	45378.1			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	38296.44			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：河堤

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	0.31	2609.87			
合 计					86284.41			

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：河堤

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	模板综合工	工日	232.75	131	30490.73
2	混凝土综合工	工日	1470.18	126	185242.88
3	砌筑综合工	工日	3668.79	125	458598.45
4	市政综合工	工日	1159.62	126	146112.35
5	筑路综合工	工日	248.35	126	31292.31
	小计				851736.72
二	材料				
1	其他材料费	元	888.32	1	888.32
2	其他材料费	元	34.70	1	34.70
3	铁钉	kg	2.02	5.13	10.38
4	圆钉综合	kg	13.10	6.37	83.47
5	铁件综合	kg	65.78	3.62	238.12
6	板枋材	m3	5.27	1111.11	5849.99
7	木材锯材	m3	0.57	1000	566.70
8	钢支撑	kg	347.61	2.9	1008.06
9	水	m3	1929.87	3.88	7487.88
10	电	kW·h	629.05	0.5	314.53
11	复合模板	m2	180.53	18	3249.56
	小计				19731.71
三	机械				
1	安拆费及场外运费	元	3234.28	1	3234.28
2	柴油	kg	19.45	7	136.12
3	电	kW·h	6011.89	0.5	3005.94
4	机上人工	工日	423.41	131	55466.71
5	检修费	元	303.26	1	303.26
6	其他费用	元	9.78	1	9.78
7	维护费	元	916.75	1	916.75
8	折旧费	元	1544.81	1	1544.81
9	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.59	478.78	280.09
10	双锥反转出料混凝土搅拌机出料容量(L)350小	台班	96.71	232.9	22523.46
11	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	207.47	201.13	41727.46
12	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.70	21.01	14.75
	小计				64617.65
	合计				936086.08